
Sobota 24. Května 2025
Sraz do 11:00 h

Místo startu i cíle: 

Tvrz KRASSA, Chrastná 17, Osečná 463 52

Vážení členové klubu historických vozidel,

Srdečně Vás zveme na 4. ročník klubového setkání, 

na

automobilové orientačně dovednostní soutěži:

MLADOBOLESLAVSKÁ VETERÁNSKÁ JÍZDA 

Typ nebo rok výroby vozu není nijak omezen.

Vezměte členy rodiny nebo Vaše přátelé a přijeďte 

se bavit 

Prosíme Vás o potvrzení účasti a 

počtu osob nejpozději do 30. Dubna 

na email:   khvmb@seznam.cz



POPIS AKCE

10:00 – 11:00  sraz a zápis posádek v hotelu Tvrz KRASSA. Občerstvení

11:30  rozprava - instrukce k soutěži

12:00   postupný start posádek

12:00 – 14:00  plnění úkolů na trase a postupný dojezd posádek zpět

14:00 – 17:00 občerstvení, grilování

17:00 – 18:00              vyhlášení výsledků, předání cen 

ČASOVÝ PROGRAM

Klub historických vozidel Mladá Boleslav pořádá setkání a společnou soutěžní 

vyjížďku  MLADOBOLESLAVSKÁ VETERÁNSKÁ JÍZDA  

Jedná se o automobilovou orientačně dovednostní soutěž, kde Vy se svým 

navigátorem budete tvořit posádku. 

Všechny posádky jedou vlastním vozem předem neznámou trasu a na cestě plní 

různé úkoly za které sbírají body. Úkoly jsou nenáročné a může je plnit každý člen 

posádky. Délka trasy je do 60 km. Při soutěži je povoleno použití chytrého telefonu, 

navigace nebo mapy. 

Start i cíl je letos naplánován ve zrekonstruované usedlosti Tvrz KRASSA v Osečné. 

Trasa je vedena po krásných klidnějších silnicích v podještědském kraji.

Na závěr proběhne vyhlášení vítězů. Soutěžit se bude v těchto disciplínách:

1.  Putovní pohár: podle nejvyššího počtu bodů 

2.  Nejstarší vůz: podle roku výroby

3.  Soutěž elegance: podle výběru poroty. Hodnotit se bude vůz i dobové oblečení 

posádky

Startovné:

Členové klubu KHV a jejich spolujezdci nad 15 let 600kč za osobu.

Nečlenové klubu 700kč za osobu. 

Do 15 let zdarma

Budeme se těšit na Vaši účast, Váš výbor klubu

Ředitel soutěže: Bulíř Martin

Organizační výbor: Pakosta Ladislav, Vomáčka Pavel,  Macoun 

Josef, Kopecký Michal, Špírek Jan, Dvořák Luboš



Tvrz KRASSA
Chrastná 17, Osečná 463 52


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: Tvrz KRASSA Chrastná 17, Osečná 463 52

